
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2025                                                                        №  01/08-59 

с. Донское 

 

О сроках и формах  проведения промежуточной аттестации в 2024-2025  учебном году 

 

В соответствии с приказом гимназии № 01/08-153 от 30.08.2024 г. «Об утверждении форм и 

сроков проведения промежуточной аттестации», в соответствии с положением «О формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обу-

чающихся», в целях определения степени освоения учащимися учебного материала по прой-

денным учебным предметам в рамках освоения учебных предметов за 2024-2025 учебный 

год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию в 1-11 классах в период с 11.04 по 16.05.2025 г. 

2. Утвердить  состав экзаменационной комиссии, сроки и формы промежуточной атте-

стации (приложение 1). 

3. Учителям-предметникам 1-11 классов подготовить экзаменационный материал для 

проведения промежуточной аттестации, рассмотреть на заседании ШМО, сдать на со-

гласование заместителю директора по НМР Склярук Н.А. 

      Срок: до 11.04.2025 г. 

4. Провести: 

4.1. Промежуточную аттестацию в рамках учебного процесса - расписания уроков; 

4.2. Устный экзамен по предметам в 10 классе провести 12.05.2025 г. 

5. Учителям-предметникам: 

5.1. выставить результаты промежуточной аттестации в электронный журнал в соот-

ветствии с датой проведения, указав форму проведения   промежуточной аттестации.  

5.2. предоставить в методический кабинет протокол проведения промежуточной атте-

стации, прошитые работы. 

Срок: до 23.05.2025 г. 

6. Классным руководителям разместить график промежуточной аттестации в классных 

уголках, довести до сведения родителей под роспись не позднее 3-х дней с даты ут-

верждения графика под роспись.  

7. Тарнаеву Д.В. разместить приказ на сайте гимназии в разделе «Промежуточная атте-

стация. 

8. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя директора 

по НМР Склярук Н.А. 

 

Директор гимназии:                                                                           М.А. Беккер 

С приказом ознакомлены: 

http://vip.1obraz.ru/#/document/16/22051/
http://vip.1obraz.ru/#/document/16/22051/


Приложение  1 

к приказу директора гимназии 

№  01/08-59 от 27.03.2025 г. 

Состав  

экзаменационной комиссии, сроки и формы проведения 

 промежуточной аттестации  

 

Склярук Н.А., заместитель директора по НМР, председатель комиссии; 

Прокопенко И.В., психолог гимназии, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

Предметы Аттестующий учи-

тель 

Ассистент Форма промежуточной 

аттестации 

Дата Форма промежуточной 

аттестации 

Дата 

 1  

русский язык Бахтиярова З.Г. Сигидаева О.В. 

 
контрольное списывание 18.04   

математика  контрольная  работа 22.04   

окружающий мир итоговый тест 29.04   

Литературное чтение проверка техники чтения 30.04   

музыка итоговый тест 28.04   

Труд (технология) творческая работа 23.04   

ИЗО творческая работа 24.04   

Подготовка к ГТО Старшинова С.В. Смирнов И.М. зачет 16.05   

физическая культура Смирнов И.М. Старшинова С.В. зачѐт 21.04   

 2А 2Б 

Русский язык Сигидаева О.В. 

Юртаева Е.С. 

Семенова С.Ф. 

Тарнаева А.Е. 

 

итоговый диктант 22.04 итоговый диктант 22.04 

Литературное чтение 
проверка техники чтения 29.04 проверка техники чтения 30.04 

Иностранный язык (англий-

ский) 

Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

Давлетова А.Т. 

итоговая контрольная ра-

бота  05.05 

итоговая контрольная 

работа 05.04 

Математика Сигидаева О.В. Семенова С.Ф. контрольная работа 24.04 контрольная работа 23.04 



Окружающий мир Юртаева Е.С. Тарнаева А.Е. 

 

итоговое тестирование 18.04 итоговое тестирование 14.04 

Музыка итоговое тестирование 11.04 итоговое тестирование 07.04 

Изобразительное искусство творческая  выставка 10.04 творческая выставка 25.04 

Труд (технология) творческая  выставка 09.04 творческая выставка 11.04 

Физическая культура Смирнов И.М. Старшинова С.В. Зачет 21.04 Зачет 22.04 

Подготовка к ГТО Старшинова С.В. Смирнов И.М. зачет 15.05 зачет 15.05 

 3А 3Б 

Русский язык Семенова С.Ф. 

Тарнаева А.Е. 

 

Герцен О.А. 

Бахтиярова Э.С. 

 

итоговый диктант 16.04 итоговый диктант 22.04 

Литературное чтение проверка техники чтения 22.04 проверка техники чтения 25.04 

Труд (технология) творческая выставка 18.04 творческая выставка 07.04 

Математика контрольная работа 23.04 контрольная работа 30.04 

Окружающий мир итоговое тестирование 25.04 итоговое тестирование 05.05 

Музыка итоговое тестирование 28.04 итоговое тестирование 11.04 

Изобразительное искусство творческая выставка 30.04 творческая выставка 28.04 

Иностранный язык (англий-

ский) 

Кудашкина С.Н.  

Епифанцева В.А. 

Давлетова А.Т. 

 

итоговая контрольная ра-

бота 29.04 

итоговая контрольная 

работа 29.04 

Физическая культура Смирнов И.М. Старшинова С.В. Зачет 22.04 Зачет 21.04 

Подготовка к ГТО Старшинова С.В. Смирнов И.М. зачет 16.05 зачет 16.05 

 4А 4Б 

Русский язык Герцен О.А. 

Бахтиярова Э.С. 

 

Бахтиярова З.Г. 

Герцен О.А. 

 

ВПР 14.04 ВПР 14.04 

Литературное чтение ВПР/проверка техники 

чтения 17.04/23.04 

ВПР/проверка техники 

чтения 17.04/23.04 

Изобразительное искусство творческая работа 24.04 творческая работа 30.04 

Математика ВПР 21.04 ВПР 21.04 

Окружающий мир ВПР/итоговое тестирова-

ние 17.04/28.04 

ВПР/итоговое тестирова-

ние 17.04/29.04 

Основы светской этики Защита проектов 22.04 Защита проектов .25.04 



Музыка итоговое тестирование 08.04 итоговый тест 08.04 

Труд (технология) творческая работа 11.04 творческая работа 24.04 

Физическая культура Смирнов И.М. Старшинова С.В. зачет 23.04 зачет 21.04 

Английский язык  Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

Давлетова А.Т. 

итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 05.05/17.04 

итоговая контрольная 

работа/ВПР  05.05/17.04 

 5А 5Б 

Русский язык Наконечная А.А. 

Штоббе А.А. 

Унру М.А. 

Наконечная А.А. 

ВПР 05.05 ВПР 05.05 

Литература Штоббе А.А. Унру М.А. 

Наконечная А.А. 

ВПР/итоговое тестирова-

ние 

06.05/12.05 ВПР/итоговое тестирова-

ние 

06.05/12.05 

Английский язык Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

Давлетова А.Т. 

Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

15.05./06.05 итоговая контрольная 

работа/ВПР 

15.05./06.05 

История  Склярук И.А. Бурангулова Э.Г. ВПР/контрольная работа 06.05/12.05 ВПР/контрольная работа 06.05/13.05. 

География Козлов Д.В. Склярук Н.А. итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

23.04/11.04 итоговая контрольная 

работа/ВПР 

23.04/11.04 

Математика Классен С.В. 

Рытова И.В. 

Исанбитова А.С. 

Бахтиярова З.З. 

ВПР 24.04 ВПР 24.04.2025 

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России 

Шпенст С.В. Бурангулова Э.Г. Итоговое тестирование 25.04 Итоговое тестирование 25.04 

Биология Склярук Н.А. Фризен Е.В. ВПР/контрольная работа 11.04/14.04 ВПР/контрольная работа 11.04/14.04 

Музыка Классен С.В. 

Смирнов И.М. 

Смирнов И.М. 

Классен С.В. 

итоговое тестирование 25.04 итоговое тестирование 17.04 

Изобразительное искусство Юртаева Е.С. Бахтиярова З.З. итоговое тестирование 29.04 итоговое тестирование 30.04 

Труд (технология) Козлов Д.В. Бахтиярова З.З. итоговое тестирование 16.05 итоговое тестирование 16.05 

Физическая культура Смирнов И.М. Старшинова С.В. Зачет 23.04 зачет 22.04 

Школа безопасности Долгих А.С. Склярук И.А. итоговое тестирование 23.12 итоговое тестирование 15.04 

Подготовка к ГТО Старшинова С.В. Смирнов И.М. Зачет 14.05   

Труд (технология) Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тестирование 24.04 итоговое тестирование 25.04 



Матемагия 5+ Классен С.В. Исанбитова А.С. итоговое тестирование 30.04   

 6А 6Б 

Русский язык Наконечная А.А. 

Давлетова А.Т. 

Унру М.А. 

Штоббе А.А. 

ВПР 15.04 ВПР 15.04 

Литература Наконечная А.А. 

Штоббе А.А. 

Унру М.А. 

Давлетова А.Т. 

ВПР/Итоговая контроль-

ная работа 

05.05/13.05 ВПР/Итоговое тестиро-

вание 

05.05/14.05 

Иностранный язык  Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

Давлетова А.Т. 

Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

05.05/06.05 ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

05.05/06.05 

История  Бурангулова Э.Г. Склярук И.А. ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

05.05/16.05 ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

05.05/16.05 

География Козлов Д.В. Склярук Н.А. итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

11.04/18.04 итоговая контрольная 

работа/ВПР 

11.04/17.04 

Математика Рытова И.В. 

Исанбитова А.С. 

Бахтиярова З.З. 

Классен С.В. 

Всероссийская провероч-

ная работа 

23.04 Всероссийская прове-

рочная работа 

23.04 

Труд (технология)  Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тестирование 25.04 итоговое тестирование 24.04 

Биология Фризен Е.В. Склярук Н.А. итоговое тестирова-

ние/ВПР 

24.04/11.04 итоговое тестирова-

ние/ВПР 

14.04/11.04 

Музыка Рытова И.В. 

Долгих А.С. 

Долгих А.С. 

Рытова И.В. 

итоговое тестирование 07.05 итоговое тестирование 30.04 

Изобразительное искусство Юртаева Е.С. Бахтиярова З.З. итоговое тестирование 17.04 итоговое тестирование 16.04 

Труд (технология) Козлов Д.В. Бахтиярова З.З. итоговое тестирование 12.05 итоговое тестирование 12.05 

Физическая культура Смирнов И.М. 

Долгих А.С. 

Юлтыев В.З. зачет 21.04 зачет 06.05 

Школа безопасности  Долгих А.С. Склярук И.А. итоговое тестирование 24.04 итоговое тестирование 24.04 

Обществознание Бурангулова Э.Г. Склярук И.А. ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

05.05/14.05 ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

05.05/16.05 

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России 

Шпенст С.В. Бурангулова Э.Г. Итоговое тестирование 12.05 Итоговое тестирование 12.05 

 7А 7Б 

Русский язык Унру М.А. Наконечная А.А. ВПР 21.04 ВПР 21.04 



Литература Унру М.А. Наконечная А.А. ВПР/Итоговая контроль-

ная работа 

29.04/05.05 ВПР/Итоговая контроль-

ная работа 

29.04/06.05 

Вероятность и статистика Исанбитова А.С. 

 

Классен С.В. 

 

Итоговое тестирование 28.04 Итоговое тестирование 30.04 

История Склярук И.А. Бурангулова Э.Г. ВПР/Итоговое тестирова-

ние 

29.04/06.05 ВПР/Итоговое тестиро-

вание 

29.04/06.05 

Обществознание Склярук И.А. Бурангулова Э.Г. ВПР/Итоговое тестирова-

ние 

29.04/07.05 ВПР/Итоговое тестиро-

вание 

29.04/07.05 

География Козлов Д.В. Склярук Н.А. итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

13.05/17.04 итоговая контрольная 

работа/ВПР 

13.05/17.04 

Алгебра Исанбитова А.С. 

 

Классен С.В. 

 

Всероссийская провероч-

ная работа 

18.04 Всероссийская прове-

рочная работа 

18.04 

Геометрия Исанбитова А.С. 

 

Классен С.В. 

 

зачет 13.05 зачет 13.05 

Информатика Панин П.В. Тарнаев Д.В. ВПР/итоговое тестирова-

ние 

17.04/28.04 ВПР/итоговое тестирова-

ние 

17.04/28.04 

Физика Тарнаев Д.В. Бахтиярова З.З. ВПР/Итоговая контроль-

ная работа 

17.04/25.04 ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

17.04/28.04 

Биология Фризен Е.В. Склярук Н.А. Итоговое тестирова-

ние/ВПР 

24.04/17.04 Итоговое тестирова-

ние/ВПР 

24.04/17.04 

Музыка Унру М.А. 

Козлов Д.В. 

Козлов Д.В. 

Унру М.А. 

итоговое тестирование 25.04 итоговое тестирование 14.04 

Изобразительное искусство Юртаева Е.С. Бахтиярова З.З. итоговое тестирование 05.05 итоговое тестирование 07.05 

Труд (технология) Козлов Д.В. Бахтиярова З.З. итоговое тестирование 14.05 итоговое тестирование 13.05 

Физическая культура Смирнов И.М. Юлтыев В.З. зачет 23.04 зачет 21.04 

Школа безопасности Долгих А.С. 

Склярук И.А.  

Склярук И.А. 

Долгих А.С. 

итоговое тестирование 25.04 итоговое тестирование 05.05 

Экология Фризен Е.В. Склярук Н.А. итоговое тестирование 22.04 итоговое тестирование 30.04 

Иностранный язык  Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А.  

Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

15.05/29.04 Итоговая контрольная 

работа./ВПР 

15.05/29.04 

Труд (технология)  Панин П.В. Тарнаев Д.В. 

итоговое тестирование 24.04 итоговое тестирование 

25.04 

 



 7В   

Русский язык Унру М.А. Наконечная А.А. ВПР 21.04   

Литература Штоббе А.А. Наконечная А.А. Итоговая контрольная ра-

бота 

29.04/14.05   

Вероятность и статистика Исанбитова А.С. 

 

Классен С.В. 

 

Итоговое тестирование 25.04   

История Склярук И.А. Бурангулова Э.Г. ВПР/Итоговое тестирова-

ние 

29.04/05.05   

Обществознание Склярук И.А. Бурангулова Э.Г. ВПР/Итоговое тестирова-

ние 

29.04/06.05   

География Козлов Д.В. Склярук Н.А. итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

22.04/16.04   

Алгебра Исанбитова А.С. 

 

Классен С.В. 

 

Всероссийская провероч-

ная работа 

18.04   

Геометрия Исанбитова А.С. 

 

Классен С.В. 

 

зачет 13.05   

Информатика Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тестирова-

ние/ВПР 

28.04/17.04   

Физика Тарнаев Д.В. Бахтиярова З.З. ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

17.04/28.04   

Биология Фризен Е.В. Склярук Н.А. Итоговое тестирова-

ние/ВПР 

25.04/17.04   

Музыка Давлетова А.Т. Унру М.А. итоговое тестирование 24.04   

Изобразительное искусство Юртаева Е.С. Бахтиярова З.З. итоговое тестирование 15.05   

Труд (технология) Бахтиярова З.З. Козлов Д.В. итоговое тестирование 11.04   

Физическая культура Долгих А.С. Юлтыев В.З. зачет 19.05   

Школа безопасности Долгих А.С. Склярук И.А. итоговое тестирование 30.04   

Экология Фризен Е.В. Склярук Н.А. итоговое тестирование 29.04   

Иностранный язык  Давлетова А.Т. Епифанцева В.А. Итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

29.04/15.05   



Труд (технология) Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тестирование 23.04   

 8А 8Б 

Русский язык Унру М.А. 

Штоббе А.А. 

Наконечная А.А. 

Унру М.А. 

ВПР 06.05 ВПР 06.05 

Литература Унру М.А. 

Штоббе А.А. 

Наконечная А.А. 

Унру М.А. 

ВПР/Итоговое тестирова-

ние  

30.04/16.05 ВПР/Итоговое тестиро-

вание 

30.04/16.05 

Иностранный язык  Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А.  

Давлетова А.Т. 

Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А.  

Итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

30.04/20.05 Итоговая контрольная 

работа/ВПР 

30.04/20.05 

История  Бурангулова Э.Г. 

Склярук И.А. 

Склярук И.А. 

Бурангулова Э.Г. 

итоговое тестирова-

ние /ВПР 

07.05/30.04 итоговое тестирова-

ние/ВПР 

07.05/30.04 

Обществознание Бурангулова Э.Г. 

Склярук И.А. 

Склярук И.А. 

Бурангулова Э.Г. 

итоговое тестирование 30.04/15.05 итоговое тестирова-

ние/ВПР 

30.04/15.05 

География Козлов Д.В. Склярук Н.А. ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

23.04/07.05 ВПР/Итоговая контроль-

ная работа 

23.04/07.05 

Алгебра Бахтиярова З.З. Классен С.В. ВПР 14.04 ВПР 14.04 

Геометрия Бахтиярова З.З. Классен С.В. зачет 13.05 зачет 13.05 

Информатика Панин П.В. Тарнаев Д.В. ВПР/итоговое тестирова-

ние 

23.04/28.04 ВПР/итоговое тестирова-

ние 

23.04/28.04 

Физика Тарнаев Д.В. Бахтиярова З.З. ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

23.04/28.04 ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

23.04/30.04 

Биология Фризен Е.В. Склярук Н.А. итоговое тестирова-

ние/ВПР 

30.04/23.04 итоговое тестирова-

ние/ВПР 

30.04/23.04 

Музыка Бурангулова Э.Г. 

Бахтиярова З.З. 

Бахтиярова З.З. 

Бурангулова Э.Г. 

итоговое тестирование 17.04 итоговое тестирование 17.04 

Труд (технология) Тарнаев Д.В. Панин П.В. итоговое тестирование 24.04 итоговое тестирование 24.04 

Физическая культура Юлтыев В.З. 

Долгих А.С. 

Смирнов И.М. зачет 15.05 зачет 29.04 

ОБЗР Долгих А.С. Склярук И.А. итоговое тестирование 15.04 итоговое тестирование 28.04 

Химия 

Уткин Е.А. Склярук Н.А. итоговая контрольная ра-

бота/ВПР 

13.05/23.04 итоговая контрольная 

работа/ВПР 

13.05/23.04 



Вероятность и статистика 

Бахтиярова З.З. Классен С.В. Итоговая контрольная ра-

бота 

25.04 Итоговая контрольная 

работа 

28.04 

Экология Фризен Е.В. Склярук Н.А. итоговое тестирование 06.05 итоговое тестирование 06.05 

Подготовка к ГТО 

Долгих А.С. 

Юлтыев В.З. 

Смирнов И.М. зачет 14.05 зачет 17.04 

 9А 9Б 9В 

Русский язык Наконечная А.А. 

Унру М.А. 

Унру М.А. 

Наконечная А.А. 

Итоговая 

контрольная 

тестовая ра-

бота (в фор-

мате ГИА) 

12.05 Итоговое 

тестирование 

по тестовой 

части ОГЭ 

14.05 Итоговое тес-

тирование по 

тестовой части 

ОГЭ 

14.05 

Литература Наконечная А.А. 

Унру М.А. 

Штоббе А.А. 

Унру М.А. 

Штоббе А.А. 

Наконечная А.А. 

Итоговое 

тестирование 

24.04 Итоговое 

тестирование 

12.05 Итоговое тес-

тирование 

12.05 

Иностранный язык  Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

Давлетова А.Т. 

Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

Итоговая 

контрольная 

работа 

28.04 Итоговая 

контрольная 

работа  

28.04 Итоговая кон-

трольная ра-

бота  

28.04 

История  Склярук И.А. Бурангулова Э.Г. итоговое тес-

тирование 

07.05 итоговое тес-

тирование 

07.05 итоговое тес-

тирование 

06.05 

Обществознание Бурангулова Э.Г. Склярук И.А. итоговое тес-

тирование 

28.04 итоговое тес-

тирование 

28.04 итоговое тес-

тирование 

16.05 

География Козлов Д.В. Склярук Н.А. итоговая кон-

трольная ра-

бота 

06.05 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

06.05 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

07.05 

Алгебра Бахтиярова З.З. 

Рытова И.В. 

Исанбитова А.С. 

Классен С.В. 

итоговая кон-

трольная ра-

бота 

25.04 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

25.04 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

25.04 

Геометрия Бахтиярова З.З. 

Рытова И.В. 

Исанбитова А.С. 

Классен С.В. 

итоговая кон-

трольная ра-

бота 

22.04 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

22.04 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

22.04 

Информатика Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тес-

тирование 

23.04 итоговое тес-

тирование 

22.04 итоговое тес-

тирование 

23.04 

Физика Тарнаев Д.В. Бахтиярова З.З. итоговая кон- 23.04 итоговая кон- 28.04 итоговая кон- 21.04 



трольная ра-

бота 

трольная ра-

бота 

трольная ра-

бота 

Биология Склярук Н.А. Фризен Е.В. итоговое тес-

тирование 

13.05 итоговое тес-

тирование 

13.05 итоговое тес-

тирование 

13.05 

Физическая культура Юлтыев В.З. 

Долгих А.С. 

Долгих А.С. 

Юлтыев В.З. 

зачет 13.05 зачет 05.05 зачет 13.05 

ОБЗР Склярук И.А. 

Долгих А.С. 

Долгих А.С. 

Склярук И.А. 

Итоговое 

тестирование 

14.05 Итоговое 

тестирование 

18.04 Итоговое тес-

тирование 

07.05 

Химия Уткин Е.А. Склярук Н.А. итоговая кон-

трольная ра-

бота 

24.04 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

24.04 итоговая кон-

трольная ра-

бота 

24.04 

Избр.задачи по планиметрии Бахтиярова З.З. 

Рытова И.В. 

Исанбитова А.С. 

Классен С.В. 

Итоговое 

тестирование 

29.04 Итоговое 

тестирование 

29.04 Итоговое тес-

тирование 

29.04 

Вероятность и статистика Бахтиярова З.З. 

Рытова И.В. 

Исанбитова А.С. 

Классен С.В. 

Итоговая 

контрольная 

работа 

29.04 Итоговое 

тестирование 

21.04 Итоговое тес-

тирование 

21.04 

Экология Склярук Н.А. Фризен Е.В. итоговое тес-

тирование 

18.04 итоговое тес-

тирование 

18.04 итоговое тес-

тирование 

18.04 

Труд (технология) Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тес-

тирование 

28.04 итоговое тес-

тирование 

25.04 итоговое тес-

тирование 

25.04 

 10 11 

Русский язык Наконечная А.А. Унру М.А. ВПР 24.04 Итоговая контрольная 

работа в 

формате ЕГЭ 

25.04 

Литература Наконечная А.А. Унру М.А.. ВПР/Итоговое тестирова-

ние 

22.04/30.04 Итоговая контрольная 

работа 

30.04 

Алгебра Классен С.В. 

Исанбитова А.С. 

Исанбитова А.С. 

Классен С.В. 

ВПР 15.04 Итоговая контрольная 

работа 

30.04 

Иностранный язык  Беккер М.А. 

Кудашкина С.Н. 

Епифанцева В.А. 

Давлетова А.Т. 

Кудашкина С.Н. 

Давлетова А.Т. 

Итоговая контрольная ра-

бота/ВПР  

28.04./22.04 ИКР 29.04 

История Бурангулова Э.Г. Склярук И.А. ВПР/итоговое тестирова-

ние 

22.04/05.05 итоговое тестирование 24.04 



Обществознание Бурангулова Э.Г. Склярук И.А. итоговое тестирование 22.04/07.05 итоговое тестирование 28.04 

География Козлов Д.В. Склярук Н.А. ВПР/ итоговая контроль-

ная работа 

18.04/12.05 итоговое тестирование 17.04 

Геометрия Классен С.В. 

Исанбитова А.С. 

Исанбитова А.С. 

Классен С.В. 

итоговая контрольная ра-

бота 

29.04 Итоговая контрольная 

работа 

22.04 

Информатика Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тестирование 29.04 итоговое тестирование 28.04 

Физика Тарнаев Д.В. Бахтиярова З.З. итоговая контрольная ра-

бота 

18.04/24.04 итоговая контрольная 

работа 

05.05 

Химия Уткин Е.А. Склярук Н.А. ВПР/итоговая контроль-

ная работа 

22.04./06.05 Итоговая контрольная 

работа 

06.05 

Биология Фризен Е.В. Склярук Н.А. итоговое тестирование 25.04 Итоговое тестирование 21.04 

Вероятность и статистика Исанбитова А.С. Классен С.В. итоговое тестирование 23.04 Итоговое тестирование 22.04 

Физическая культура Юлтыев В.З. Долгих А.С. зачет 28.04 зачет 15.05 

ОБЗР Долгих А.С. Склярук И.А. итоговое тестирование 16.04 зачет 23.04 

Индивидуальный проект Наконечная А.А. Рытова И.В. защита проектов 17.04   

История русской культуры Бурангулова Э.Г. Склярук И.А. итоговая контрольная ра-

бота 

07.05 Итоговая контрольная 

работа. 

23.04 

Основы молекулярной биоло-

гии 

Фризен Е.В. 

 

Склярук Н.А. 

 

Итоговое тестирование 29.04 итоговая контрольная 

работа 

25.04 

Информационные технологии и 

задачи 

Панин П.В. Тарнаев Д.В. итоговое тестирование 06.05 итоговое тестирование 23.04 

Анализ художественного текста Наконечная А.А. Унру М.А. Итоговая контрольная ра-

бота 

21.04   

Трудные задачи ЕГЭ по мате-

матике 

Классен С.В. 

 

Исанбитова А.С. 

 

Итоговое тестирование 30.04   

Избранные задачи стереомет-

рии 

Исанбитова А.С. Классен С.В.   Итоговое тестирование 24.04 

Лингвострановедение Беккер М.А. Кудашкина С.Н. 

 

  

итоговое тестирование 23.04 

 


